2005年 7月 20日
お客様 各位

株式会社 データコントロール
東京都品川区西五反田 7-22-17
TEL: 03-5434-2331 (東京 )

06-6763-2662 (大阪 )
URL:  http://www.datacontrol.co.jp/
E-Mail:  sales@datacontrol.co.jp

MultiTech社MultiModem ISI-HPシリーズ販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のお引立てを賜り、
厚く御礼申し上げます。

さて、この度発売以来長きにわたりご愛顧頂いております、MultiTech社製 PCIバス対応
リモートアクセス用高速カード「ISI-HPシリーズ」につきまして、メーカでの製造終了に
伴い、販売を終了させて頂く事となりました。
本シリーズはリモートアクセスサーバ「Complete 4000」用のオプションカードとしても
ご利用頂いております。

ISIHP-2S (ISDN 2回線/アナログ 4回線)に関しましては、既に出荷を完了致しました。
また、ISIHP-4S (ISDN 4回線/アナログ 8回線)に関しましては、若干の在庫を残すのみと
なり、今回の在庫終了をもって出荷完了となります。
本シリーズに関しましては代替製品のご用意がございませんので、ご入用の方は是非お早め

にお申し付け下さい。

なお、ご愛用頂いております製品及び販売終了までの出荷製品の保守・修理に関しましては、

今後 2年間のご提供を予定しております。

今後とも弊社共々、MultiTech社製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い致します。

                                               敬具

販売終了 ISIHP-2S PCIバス対応通信ボード
(ISDN 2回線 / アナログ 4回線)

 標準価格 248,000.-

在庫限り ISIHP-4S PCIバス対応通信ボード
(ISDN 4回線 / アナログ 8回線)

標準価格 398,000.-